1

证券代码：000636    证券简称：风华高科   公告编号：2016-39

广东风华高新科技股份有限公司

关于公司 2015年度员工持股计划完成股票过户的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

2016 年 5月 31，广东风华高新科技股份有限公司（以下简称“公司”）

按照相关规定完成了 2015 年度员工持股计划的股票过户手续，“广东风

华高新科技股份有限公司第一期员工持股计划”证券账户持有公司股票为

6,449,860 股。现将相关情况公告如下：

一、《员工持股计划》的股票过户情况

根据中国证监会《关于上市公司实施员工持股计划试点的指导意见》

等相关规定，公司聘请广发证券资产管理（广东）有限公司（以下简称“广

发资管”）作为本次员工持股计划的管理机构，并代表员工持股计划与广

发资管签订《广发原驰·风华高科 1号定向资产管理计划资产管理合同》。

2016 年 5月 31 日， “广东风华高新科技股份有限公司回购专用证券

账户”回购的 6,449,860股公司股票已过户至广发资管开立的“广东风华

高新科技股份有限公司第一期员工持股计划”专用证券账户，公司用于实

施《员工持股计划》的股票过户手续已办理完毕。具体情况如下:

股票数量：6,449,860 股，占公司总股本的比例为 0.72%;

认购总金额：44,064,000 元；

参与人数：共 118人，其中：公司经营管理层 8 人，认购份额占总份

 2

额的比例为 29.05%；中层管理人员及其他员工为 110人，认购份额占总份

额的比例为 70.95%。

根据《员工持股计划》的规定，公司 2015 年度员工持股计划标的股

票将予以锁定，锁定期为 12 个月，自标的股票过户至员工持股计划名下

起算。

二、其他

公司于2015年11月16日召开的2015年第二次临时股东大会审议通过

了《<公司2015年度员工持股计划（修订稿）>及摘要》（以下简称《员工

持股计划》）。相关具体情况及进展公告详见公司于2015年11月17日、10

月31日、8月25日和2016年1月22日刊载于《中国证券报》、《上海证券报》、

《证券时报》和巨潮资讯网的相关公告。

公司将持续关注《员工持股计划》的实施进展情况，并及时履行信息

披露义务。

特此公告。

广东风华高新科技股份有限公司

   董  事  会

    二О一六年六月二日